
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 001/2024 
De 08 de janeiro de 2024 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir de 08 de janeiro de 2024, a servidora KATIA GISELE 
FONTES DE ASSIS EDUARDO, CPF nº ***.672.329-**, no cargo de provimento em 
comissão de Diretora do Departamento Administrativo, símbolo CC-2 do quadro de 
pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 08 de janeiro de 2024 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 08 de janeiro de 2024. 

Assinado de forma digital por 
ALESANDRO BORDIGNON ALESANDRO BORDIGNON 
WEISS:00460522914 WEISS:00460S22914 

Dados: 2024.01.08 16:05:25 -03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

N°002/2024 - Data: de 09 
de janeiro de 2024. 

Documento assinado digitalmente 

g ,,b·"' LEONARDODEPAULADIAS 
V 'Vo J Data: 08/0 1/2024 15:56:42·0300 

Verifique. em https:ífvalidar.iti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1° Secretário 

R . Farid Stephens, 179 - Pioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR- Fone: (41) 3627-1664 
e-mail: contato@fazendar i ogrande.pr.leg.br 


